
ISTITUTO COMPRENSIVO PESCARA 6 - C.F. 91117720689 C.M. PEIC83200Q - A219CFF - UFFICIO SEGRETERIA I.C. PESCARA 6 

Prot. 0003123/U del 20/04/2023 14:33 IV.6 - Viaggi di istruzione, scambi, stage e tirocini 
 

 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO PESCARA 6 

Via Scarfoglio n.35 – PESCARA TEL. 08567422 FAX: 08564030 

Email peic83200q@istruzione.it - Pec peic83200q@pec.istruzione.it - sito web comprensivopescara6.edu.it 
 

 

 
 
                 All’ALBO dell’Istituto  

                                                                                                                                                                           Al sito WEB  

                 All’ Agenzia Viaggi Eurotour - Pescara 
  

 DETERMINA AGGIUDICAZIONE  VIAGGIO D’ISTRUZIONE  IN SICILIA DAL 15 AL 19 MAGGIO 2023 

 GIG: ZBD3A1C679 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

  

Ai sensi del D.lgs. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni;  

VISTO il D.I. 129/18;  

VISTA la determina  prot. 1070/U. del 08.02.2023 per la definizione della procedura di affidamento  viaggi 

d’istruzione a.s. 2022/2023;  

VISTO la lettera d’invito prot. 1147/U. del 10/02/2023; 

VISTA la scadenza del 28/02/2023 per la presentazione delle offerte; 

VISTE  le prescrizioni indicate nella lettera di invito a formulare le offerte;  

VISTE le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicati;  

VISTA la Determinazione Dirigenziale n 1601-IV.6 del 28/02/2023 per la nomina della Commissione di gara per 

l’espletamento della procedura in oggetto;  

VISTO il verbale della Commissione prot.1602/U. del 28/02/2023 che ha valutato le offerte pervenute; 

VISTA la determina di aggiudicazione prot. 1641/U.IV.6 del 01/03/2023 all’ agenzia Farfalla in Bus s.r.l. di Chieti; 

VISTA la successiva determina prot. 2202/U.IV.6 del 17/03/2023 di revoca, in autotutela,  dell’ affidamento del 

viaggio d’ istruzione alla suddetta agenzia; 

VISTA la determina prot. 2287/U.IV.6 del 22/03/2023 di nuova procedura per l’affidamento del viaggio 

d’istruzione in Sicilia dal 15 al 19 maggio 2023, con aggiudicazione dell’offerta al prezzo più basso, mediante 

indagine di mercato, ai sensi dell’ art. 36 D.Lgs. 50/2016; 

VISTE le  offerte pervenute;   

DETERMINA 

L’affidamento del servizio in oggetto all’ agenzia EUROTOUR di Pescara, 

La spesa complessiva, di € 37.260,00 (trentasettemiladuecentosessanta/00), è imputata al progetto A05- Viaggi 

d’istruzione e Visite guidate. 

La Determinazione sarà pubblicata all’albo e sul sito web dell’Istituto.  

Pescara , lì  20.04.2023                                             
       

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Mariella CENTURIONE  

(Firma omessa ex art. 3 c. 2 D.Lgs 39/93) 

mailto:peic83200q@istruzione.it
mailto:peic83200q@pec.istruzione.it-sito

